
www.Rally-Base.com

Page: 1 of 1, Date: 25.06.2024 07:56

Historic Vltava Rallye 2023
21. 04. 2023 - 22. 04. 2023

Inoffizielle Resultate
Listenansicht: E/3

SP 9 - Skelná Huť - Svatá Kateřina
SP Länge: 8.85 km

Pos. Nr. Pilot / Co-Pilot
Fahrzeug Gruppe SP Zeit Diff. Führ.

Diff. Vorh.

1 3 Lucky .. / Pons Fabrizia
Lancia Delta HF Integrale E/3 00:05:04.3 00:00:00.0

00:00:00.0

2 5 Érdi T. / Kerék István
Ford Sierra Cosworth E/3 00:05:07.6 00:00:03.3

00:00:03.3

3 6 Štajf Vojtěch / Zelinka V.
Toyota Celica GT Four E4cz 00:05:07.7 00:00:03.4

00:00:00.1

4 31 Johnsen Anders / Johnsen Ingrid
Ford Sierra Cosworth E/3 00:05:12.8 00:00:08.5

00:00:05.1

5 8 Geist Jürgen / Otterbach Nico
Opel Manta 400 E/3 00:05:23.0 00:00:18.7

00:00:10.2

6 7 Sainz Antonio / De La Puente D.
Subaru Legacy RS E/3 00:05:26.6 00:00:22.3

00:00:03.6

7 12 Reitsperger G. / Knödl Herbert
Ford Sierra Cosworth E/3 00:05:45.0 00:00:40.7

00:00:18.4

8 19 Sampayo Carlos / Serrano Irene
Renault 11 Turbo E/3 00:06:00.4 00:00:56.1

00:00:15.4

Pos. Nr. Pilot / Co-Pilot
Fahrzeug Pos. SP Zeit

Strafen Gesamt Diff. Führ.
Diff. Vorh.

1 5 Érdi T. / Kerék István
Ford Sierra Cosworth 

E/3
1 01:04:34.3 01:04:34.3 00:00:00.0

00:00:00.0

2 3 Lucky .. / Pons Fabrizia
Lancia Delta HF Integrale 

E/3
2 01:04:38.8 01:04:38.8 00:00:04.5

00:00:04.5

3 8 Geist Jürgen / Otterbach Nico
Opel Manta 400 

E/3
3 01:07:44.4 01:07:44.4 00:03:10.1

00:03:05.6

4 7 Sainz Antonio / De La Puente D.
Subaru Legacy RS 

E/3
4 01:09:23.8 01:09:23.8 00:04:49.5

00:01:39.4

5 19 Sampayo Carlos / Serrano Irene
Renault 11 Turbo 

E/3
5 01:16:26.9 01:16:26.9 00:11:52.6

00:07:03.1

6 31 Johnsen Anders / Johnsen Ingrid
Ford Sierra Cosworth 

E/3
6

01:26:42.7
00:01:50.0 01:28:32.7 00:23:58.4

00:12:05.8

7 6 Štajf Vojtěch / Zelinka V.
Toyota Celica GT Four 

E4cz
1 01:36:30.1 01:36:30.1 00:31:55.8

00:07:57.4

8 12 Reitsperger G. / Knödl Herbert
Ford Sierra Cosworth 

E/3
8

01:57:36.6
00:01:10.0 01:58:46.6 00:54:12.3

00:22:16.5


